
Triage - START





• nechodící/not walking

• při vědomí/conscious

• DF 18/min, RR 18/min

• CRT = 5 s



RED



• chodící/walking

• DF 20/min, RR 20/min

• CFT = 1 s



GREEN



• Bezvědomí/unconscious

• Po záklonu hlavy nedýchá
/no respiration after position airway



BLACK



• nechodící/not walking

• při vědomí/conscious

• DF 15/min, RR 15/min

• CRT = 1 s

• výzvě vyhoví/
can follow simple commands



YELLOW



• chodící/walking

• DF 17/min, RR 17/min

• CFT = 2 s



GREEN



• nechodící/not walking

• vědomí/conscious

• DF 35/min, RR 35/min

• CRT = 3 s

• výzvě vyhoví/
can follow simple commands



RED



• Bezvědomí/unconscious

• Po záklonu hlavy dýchá 10/min
/after position airway RR 10/min



RED



• chodící/walking

• DF 12/min, RR 12/min

• CFT = 1 s



GREEN



• nechodící/not walking

• při vědomí/conscious

• DF 22/min, RR 22/min

• CRT = 1 s

• výzvě vyhoví/
can follow simple commands



YELLOW



• nechodící/no walking

• vědomí/conscious

• DF 25/min, RR 25/min

• CRT = 4 s



RED



• chodící/walking

• DF 18/min, RR 18/min

• CFT = 1 s



GREEN



• nechodící/not walking

• při vědomí/conscious

• DF 20/min, RR 20/min

• CRT = 2 s

• výzvě vyhoví/
can follow simple commands



YELLOW



• Bezvědomí/unconscious

• Po záklonu hlavy gasping
/after position airway gasping



BLACK



• nechodící/not walking

• při vědomí/conscious

• DF 35/min, RR 35/min

• CRT = 5 s



YELLOW



• vědomí/conscious

• DF 32/min, RR 32/min

• CRT = 2 s



RED



• Nechodící/not walking

• při vědomí/conscious

• DF 15/min, RR 15/min

• CRT = 2 s

• výzvě vyhoví/
can follow simple commands



YELLOW


	Triage - START
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11
	Snímek číslo 12
	Snímek číslo 13
	Snímek číslo 14
	Snímek číslo 15
	Snímek číslo 16
	Snímek číslo 17
	Snímek číslo 18
	Snímek číslo 19
	Snímek číslo 20
	Snímek číslo 21
	Snímek číslo 22
	Snímek číslo 23
	Snímek číslo 24
	Snímek číslo 25
	Snímek číslo 26
	Snímek číslo 27
	Snímek číslo 28
	Snímek číslo 29
	Snímek číslo 30
	Snímek číslo 31
	Snímek číslo 32
	Snímek číslo 33
	Snímek číslo 34

